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Miljødirektoratet skal kartlegge alle aktive og nedlagte brannøvingsplasser i Norge 

og ber derfor kommunene om å gi opplysninger om både kommunens nåværende 

brannøvingsplasser og om tidligere brannøvingsplasser (se også vedlagte 

informasjon fra miljødirektoratet).  

  

Det vi ber om 

Miljødirektoratet har bedt DMR Miljø og Geoteknikk AS (DMR) om hjelp til å samle inn og 
håndtere opplysningene.  DMR har utarbeidet vedlagte spørreskjemaer: 

  

         Oversiktsskjema over alle de nåværende og tidligere/nedlagte brannøvingsplassene 

som ligger i kommunen.  

         Spørreskjema for hver brannøvingsplass, som omfatter opplysninger om plassering, 

utstrekning, drift og innretning mv.  

I oversiktsskjemaet skal dere føre opp stedsnavn og lokalitetsnummer for de 

brannøvingsplassene som dere har kjennskap til i kommunen. For hver av lokalitetene som 

settes inn i oversiktsskjemaet, skal det som utgangspunkt fylles ut et spørreskjema. Det vil si 

at hvis dere har kjennskap til 5 brannøvingsplasser i kommunen, skriver dere disse inn på 
oversiktslisten og fyller så i alt ut 5 spørreskjemaer. 

  

Spørreskjemaet gir muligheter for avkrysning. Dersom det er noen opplysninger som er 

ukjente eller manglende skal det fremgå i skjemaet. 

  

For å få en så god oversikt som mulig, ber vi om et kartbilag for hver enkelt av 

brannøvingslokalitetene hvor opplysninger kan tegnes inn (se vedlagte eksempel).   

  

Hvem som skal svare på undersøkelsen 

Det er viktig for Miljødirektoratets prosjekt at skjemaet for hver enkelt brannøvingsplass blir 

utfylt med så mange og så presise opplysninger som mulig. Vi ber dere derfor om å sende 

spørreskjemaet til alle de som dere mener kan ha relevante informasjoner om 



brannøvingsplassene, også til eventuelle kontaktpersoner som kan ha kunnskap om hvor det 

tidligere har vært brannøvingsaktiviteter i kommunen. Vi håper at kommune vil samle 
informasjoner og lage en samlet oversikt over lokalitetene i kommune på oversiktsskjemaet.   

 

Det er en kort tidsfrist på oppgaven, så vi håper på en tilbakemelding før fellesferien, slik at vi 

kan behandle de innsamlede data i fellesferien. Send derfor også gjerne skjemaet videre 
til alle relevante kontaktpersoner så fort som mulig. 

  

De utfylte skjemaene og kartene sendes til Men@dmr.as DMR Miljø og Geoteknikk innen 7. 
juli 2017.  

  

Spørsmål eller kommentarer kan stilles til Mikael E. Nielsen på telefon 9405 0000 eller e.post 
Men@dmr.as. 

  

Er det noen overordnete spørsmål dere ønsker å spørre Miljødirektoratet direkte om kan de 
stilles til: helle.marie.fagerli@miljodir.no.    

 

Med vennlig hilsen 

 

Mikael E. Nielsen 
Daglig leder 
 

 

 

DMR Miljø og Geoteknikk AS 
Smedgata 32, 0651 Oslo 

 

Mobil: + 47 9405 0000 

 

Org.nr. 914 594 529  MVA 

 

 

 

 
Meld deg på vårt elektroniske nyhetsbrev på www.dmr.as og møt oss på LinkedIn og Facebook. 
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